
Referitor la MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1743589029046 din 02.04.2025, cu deschiderea 
ofertelor la 10.04.2025, ora 12:56. 

 

Stimați operatori economici, 
Prin prezenta, Agenția de Stat pentru Proprietatea Intelectuală (AGEPI) Vă mulțumește 

pentru participarea la concursul de valoare mică privind achiziționarea Licenței Adobe Creative 

Cloud for teams All Apps ALL Multiple Platforms Multi European Languages , conform 
necesităților AGEPI pentru perioada bugetară 2025. 

 
Până la termenul limită – 10.04.2025, ora 12:56 au depus oferte 2 (doi) ofertanți:  

- „BTS PRO” S.R.L. cu propunerea financiară în sumă de 37125,00 de lei fără TVA; 

- I.C.S. „RELIABLE SOLUTIONS DISTRIBUTOR” S.R.L. cu propunerea 
financiară în sumă de 37340,00 de lei fără TVA. 

 

Urmare examinării și evaluării ofertelor prezentate, s-a constatat că acestea îndeplinesc 
cerințele de calificare și selecție indicate în anunțul de participare, corespund specificațiilor tehnice. 

Toate documentele solicitate au fost prezentate. Datorii fâță de bugetul de stat nu sunt. Propunerile 
financiare se încadrează în valoarea estimată planificată a achiziției (s-au planificat mijloace 
financiare pentru achiziția dată în sumă de 45833,33lei fără TVA). 

În conformitate cu prevederile pct. 41 din Regulamentul cu privire la achizițiile publice de 

valoare mică, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 870/2022, ținând cont de opinia specialiștilor 
Secției tehnologii informaționale din cadrul instituției, precum și urmare validării și aprobării 
finale a documentației de evaluare și achiziție de către Agenția de Guvernare Electronică (scr. nr. 
3011-404 din 29.04.2025), Grupul de lucru în domeniul achizițiilor publice în cadrul AGEPI, a 

decis  atribuirea contractului de achiziție publică de valoare mică operatorului economic „BTS 

PRO” S.R.L.., cu propunerea financiară în sumă de 37125,00 lei fără TVA/44550,00 lei cu TVA, 

oferta căruia întrunește toate criteriile de calificare și selecție, corespunde specificațiilor tehnice  
și are cel mai scăzut preț. 

 

 

 

 

 

Vadim URSU 

Președinte al grupului de lucru în domeniul 
 achizițiilor publice în cadrul AGEPI 

Tel.: +37322188688; 079928202 
  

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1743589029046

		2025-04-30T12:35:51+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




